YxaHoB lNeTp EBreHbeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5479

5480

5481

5482

5483

5484

5485

5486

5487

5488

5489

5490

5491

5492

5493

5494

5495

5496

5497

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

4YMO YxaHos M.E.

YO YxaHos M.E.

4YMNO YxaHos M.E.

Yo YxaHos I.E.

4YMoO YxaHos MN.E.

YMO YxaHos M.E.

4YMO YxaHos MN.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

YO YxaHos I.E.

YMO YxaHos I.E.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.04.2024

11.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

CBepeHuna

YxaHosB lMeTp EBreHbesuny

002598

03.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

WHAVBUAYANbHbIN
XKUIon gom

KBapTupa

WHAVBUAYaNbHbIN
XKUaon gom

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTPaHCNOPT

WHOVBUAYANbHbIN
XKNJIOA [LOM

aBTOTpPaHCNOPT

3eMe ibHbIN
yyacTok

WHAVBUAYANbHbIA
XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN
yyacTok

WHAVBUAYANbHbIA
XKUnon pom

WHOAVBUAYANbHbIN
XKUIon oom

WHOVBUAYANbHbIN
XKUIon gom

aBTOTPaHCNOPT

KBapTUpa

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUoM oom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



3eMesibHbIN OueHka

5498 4YMoO YxaHos MN.E. 28.05.2024 pbIHOYHas
y4acTok HeABUXNMOCTU
5499 4ro Yxa+os MM.E. 29.05.2024 3EMeNLHEN PbIHOYHaS Ouenka
y4acCToK HeABMXXUNMOCTN
5500 YO YxaHos M.E. 30.05.2024 3EMENIbHbIN pbIHOYHES Ouenka
y4acTok HeABUXNMOCTU
5501 YMO YxaHos M.E. 30.05.2024 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeOBUXWNMOCTU
5502 4o Yxa+os M.E. 31.05.2024 3EME/bHEW PbIHOYHas Ouenka
y4acTok HeABUXNMOCTU
5503 4YMNO YxaHos M.E. 31.05.2024 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXNMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro

5504 Yo YxaHos T.E. 31.05.2024 aBTOTpaHCNoOpPT pblHOYHasA
MMyLlecTBa
5505 YMO YxaHos I.E. 04.06.2024 SeMeJIbHbIN pbIHOYHasA Ouenka
yyacTok HEeABMXXUMOCTH
5506 4ro Yxaros M.E. 03.06.2024 NHOVBUAYANBHBIN |\ ouHas Ouetika
XKUMon LoM HeABUXNMOCTU
5507 YMNO YxaHos M.E. 04.06.2024 MHAMB,MﬂyaanbM pblHOYHasA Ouenka
XKUNON foM HEeABMXXUMOCTH
5508 4O Yxatos M.E. 03.06.2024 3eMenbHbIN pbIHOYHAS Ouenra
yyacTok HeABUXNMOCTU
5509 Yo YxaHos I.E. 05.06.2024 SeMeJIbHbIN pbIHOYHas Ouenka
yyacTok HEeABMXXUMOCTH
5510 4ro Yxa+os MM.E. 05.06.2024 3EMENLHEW pbIHOYHaS Ouenka
yyacTok HeABUXNMOCTMN
5511 Yo YxaHos I.E. 04.06.2024 SeMeJIbHbIN pbIHOYHasA Ouerka
yyacTok HEeABMXXUMOCTH
5512 YMO YxaHos T.E. 05.06.2024 MHAMBVM'D'yaanbM pbIHOYHas Ouerka
XKWUJION [OM HeABUXMUMOCTMN
5513 Yo YxaHos I.E. 13.06.2024 SeMeJIbHbIN pbIHOYHas Oueika
yyacTok HEeABVMXXUMOCTH
5514 4o yxaros M.E. 06.06.2024 KBapTUpa pbIHOYHAS Ouenka
HeABUXMMOCTMN
5515 Yo YxaHos T.E. 06.06.2024 aBTOTpaHCNoOpT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa
5516 YMO YxaHos M.E. 07.06.2024 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABUXMMOCTMN
5517 Yro YxaHos I.E. 10.06.2024 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HEeABVMXXUMOCTH
5518 YMO YxaHos M.E. 11.06.2024 SeMeJIbHbIN pbIHOYHasA Ouenka
yyacTok HEeABMXXUMOCTH
5519 4o Yxa+os M.E. 11.06.2024 KBapTMpa PbIHOYHas Ouenka
HEeOBMXXUMOCTH
5520 4YMO YxaHos M.E. 11.06.2024 wumsynyanwum pblHOYHasA Ouenka
XKUNON foM HEeABMXXUMOCTH
5521 4ro Yxa+os MM.E. 13.06.2024 3EMeNLHEM PbIHOYHaS Ouenka
yyacTok HeABUXNMOCTMN
5522 4MO YxaHos M.E. 15.06.2024 HeABMXUMOCTb pblHOYHas Ouenka

HeaABMXXNMOCTHN



5523

5524

5525

5526

5527

5528

5529

5530

5531

5532

5534

5535

5536

5537

5539

5540

5541

5543

5544

5545

5546

5547

4YMo YxaHos MN.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMNO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMNO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMNO YxaHos M.E.

YO YxaHos I.E.

4YMNO YxaHos M.E.

YO YxaHos I.E.

4YMoO YxaHos M.E.

YO YxaHos M.E.

4YMo YxaHos MN.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

15.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

NHAVBUAYANbHbIA
XKUnon gom

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOTpaHCMopT

WHAVBUAYANbHbIN
XKUIoM oom

KBapTUpa

MHANBUAYaNbHbIN
XKW0oM Oom

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

WHOVBUAYANbHbIN
XKNJIOA [LOM

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCMOpPT

WHAVBUAYANbHbIN
XKUnon pom

MHANBUAYaNbHbIN
XKNION A0M

KBapTupa

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCMopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa



	Уханов Петр Евгеньевич

