

Уханов Петр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Уханов Петр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		002598			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5479	ЧПО Уханов П.Е.	09.04.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5480	ЧПО Уханов П.Е.	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5481	ЧПО Уханов П.Е.	17.04.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5482	ЧПО Уханов П.Е.	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5483	ЧПО Уханов П.Е.	19.04.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5484	ЧПО Уханов П.Е.	26.04.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5485	ЧПО Уханов П.Е.	26.04.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5486	ЧПО Уханов П.Е.	03.05.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5487	ЧПО Уханов П.Е.	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5488	ЧПО Уханов П.Е.	16.05.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5489	ЧПО Уханов П.Е.	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5490	ЧПО Уханов П.Е.	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5491	ЧПО Уханов П.Е.	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5492	ЧПО Уханов П.Е.	21.05.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5493	ЧПО Уханов П.Е.	21.05.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5494	ЧПО Уханов П.Е.	23.05.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5495	ЧПО Уханов П.Е.	24.05.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка недвижимости
5496	ЧПО Уханов П.Е.	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5497	ЧПО Уханов П.Е.	27.05.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5498	ЧПО Уханов П.Е.	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5499	ЧПО Уханов П.Е.	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5500	ЧПО Уханов П.Е.	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5501	ЧПО Уханов П.Е.	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5502	ЧПО Уханов П.Е.	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5503	ЧПО Уханов П.Е.	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5504	ЧПО Уханов П.Е.	31.05.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5505	ЧПО Уханов П.Е.	04.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5506	ЧПО Уханов П.Е.	03.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5507	ЧПО Уханов П.Е.	04.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5508	ЧПО Уханов П.Е.	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5509	ЧПО Уханов П.Е.	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5510	ЧПО Уханов П.Е.	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5511	ЧПО Уханов П.Е.	04.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5512	ЧПО Уханов П.Е.	05.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5513	ЧПО Уханов П.Е.	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5514	ЧПО Уханов П.Е.	06.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5515	ЧПО Уханов П.Е.	06.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5516	ЧПО Уханов П.Е.	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5517	ЧПО Уханов П.Е.	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5518	ЧПО Уханов П.Е.	11.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5519	ЧПО Уханов П.Е.	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5520	ЧПО Уханов П.Е.	11.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5521	ЧПО Уханов П.Е.	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5522	ЧПО Уханов П.Е.	15.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5523	ЧПО Уханов П.Е.	15.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5524	ЧПО Уханов П.Е.	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5525	ЧПО Уханов П.Е.	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5526	ЧПО Уханов П.Е.	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5527	ЧПО Уханов П.Е.	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5528	ЧПО Уханов П.Е.	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5529	ЧПО Уханов П.Е.	19.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5530	ЧПО Уханов П.Е.	20.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5531	ЧПО Уханов П.Е.	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5532	ЧПО Уханов П.Е.	24.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5534	ЧПО Уханов П.Е.	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5535	ЧПО Уханов П.Е.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5536	ЧПО Уханов П.Е.	24.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5537	ЧПО Уханов П.Е.	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5539	ЧПО Уханов П.Е.	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5540	ЧПО Уханов П.Е.	25.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5541	ЧПО Уханов П.Е.	25.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5543	ЧПО Уханов П.Е.	27.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5544	ЧПО Уханов П.Е.	28.06.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5545	ЧПО Уханов П.Е.	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5546	ЧПО Уханов П.Е.	29.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5547	ЧПО Уханов П.Е.	29.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества